B48
©
 W
+
P
 P
R
O

PPST = in Stangen mit PP-Pad / in tubes w/ PP-Pad
PPTR = mit PP-Pad, Tape & Reel Verpackung / Tape & Reel Packing w/ PP-Pad( * Bestellbeispiel - Bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
  * Order example - To be replaced by your specifications.)
n = Anzahl Kontakte
n = No. of Contacts
Passende Stiftleisten Serie:
Mates with Male Headers Series:
6110 / 7072 / 7075 / 7073
6060
Series Profile* Plating*
00 = vergoldet
gold plated
50 = verzinnt
tin plated
Locating Peg* Packing*
00
ST
PPST
PPTR
00 = ohne Pos.hilfe
w/o Locating Peg
10 = mit Pos.hilfe
with Locating Peg
46 1000
36 = Bauhöhe 3,6 mm
Height 3,6 mm
46 = Bauhöhe 4,6 mm
Height 4,6 mm
PPTR
Contacts*
040
006-100-pol.
zweireihig
double row
Polarization Key*
00 = ohne Polarisierungshilfe
w/o Pola Key
10 = mit Polarisierungshilfe
with Pola Key
10